ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ SƠN TÂY THƯỢNG
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  05/GM-UBND
	  Sơn Tây Thượng, ngày 10 tháng 01 năm 2026

          GIẤY MỜI
Kính gửi:…………………………………………………………………

Thực hiện Công văn số 41/SDTTG-VP ngày 10/01/2026 của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp tổ chức thăm hỏi, hỗ trợ đồng bào Dân tộc thiểu số bị thiệt hại do bão, lũ năm 2025; Ủy ban nhân dân xã kính mời các thành phần tham dự:
1. Thành phần:
* Ở tỉnh:
- Đồng chí Xiêng Thanh Phúc, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Dân tộc – Tôn giáo;
- Đồng chí Trương Thị Mỹ Ly, Văn phòng Sở Dân tộc – Tôn giáo;
* Ở xã:
- Mời lãnh đạo Thường trực Đảng ủy xã;
- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;
- Mời Chủ tịch UBMT TQVN xã và các Tổ chức CT&XH xã;
- Đại diện Lãnh đạo các Phòng, ban chuyên môn xã;
- Đại diện Lãnh đạo Công an xã; Ban CHQS xã;
* Ở thôn:
- Trưởng các thôn;
- Các hộ dân bị thiệt hại (nhờ Trưởng thôn mời).
2. Thời gian và địa điểm:
* Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 12/01/2026 (Sáng thứ 2).
* Địa điểm: Tại Hội trường tầng 01, UBND xã Sơn Tây Thượng.
3. Chuẩn bị nội dung: Phòng Văn hóa chủ trì phối hợp với Phòng kinh tế các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung.
Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến